[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  31.01.2020   № 46
О внесении изменения в постановление администрации района от 19.02.2018 № 78
В связи с кадровыми изменениями в администрации района и организациях района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 19.02.2018 № 78 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилого фонда на территории района» изменение, изложив приложение № 1 «Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилого фонда на территории района» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:                                    Д.А.Соловьев
Приложение к постановлению администрации района

от _________________№ ____
«Приложение № 1 к постановлению администрации района от 19.02.2018 № 78

СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ИНВАЛИДОВ И ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, В КОТОРЫХ ПРОЖИВАЮТ ИНВАЛИДЫ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛОГО  ФОНДА, А ТАКЖЕ ЧАСТНОГО  ЖИЛОГО ФОНДА НА ТЕРРИТОРИИ

РАЙОНА

Шаров В.В. — первый заместитель руководителя администрации района, председатель комиссии
Члены комиссии:

Гаврилов А.А. – и.о. директора МУ «Горзаказчик»;

Проурзин А.Е. – инспектор отделения надзорной деятельности и профилактической работы Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Вологодской области, старший лейтенант (по согласованию);

Марова Е.В. – начальник отдела архитектуры и строительства администрации района;

Антонов Н.И. – заместитель руководителя администрации города;

Шигина О.С. – директор БУ СО ВО КЦСОН района (по согласованию);

Трухина Н.П.– председатель  Районной общероссийской организации инвалидов (по согласованию);

Главы сельских поселений (по согласованию).».